MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS LEOPOLDINA

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCLP/CEFET-MG Nº 8, DE 10 DE SETEMBRO DE 2024

O Diretor do Campus de Leopoldina do CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia
de regime especial, vinculada ao Ministério da Educação, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas,
CONSIDERANDO:
i) o Memorando Circular nº 5/2024 - CELC, de 20 de agosto de 2024; e
ii) a 3ª reunião ordinária da Congregação, de 06 de setembro de 2024;

RESOLVE:
Art. 1º Constituir Comissão Eleitoral Local, para tratar da eleição de Técnico Administrativo na Congregação, mandato 2025-2027,
no Campus Leopoldina - CEFET-MG.

Art. 2º - Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de que trata o art. 1º:
 Membros Titulares

Segmento Docente: LEOZART DA SILVA MATOS
Segmento Técnico Administrativo: ANDREA GOMES LEONARDO
Segmento Discente: ELIANFRANCIS SILVEIRA DE SOUZA

 Membros Suplentes
Segmento Docente: RODRIGO DE SOUZA FORTUNATO
Segmento Técnico Administrativo: LUZIA ADRIANA DAMASCENO
Segmento Discente: RODRIGO ALBUQUERQUE DA SILVA VENETILLO
Parágrafo único - Para fins do disposto no caput deste artigo, será designado o servidor Leozart da Silva Matos como presidente da
Comissão.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Publique-se e cumpra-se

(Assinado digitalmente em 10/09/2024 10:09)
JOSE GERALDO RIBEIRO JUNIOR

DIRETOR

DCLP (11.61)

Matrícula: ###227#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 8 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 09/09/2024 716220dad8

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf